[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2017 г.
                                 № 482                                        г.  Цимлянск
О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 18.04.2017 № 198 «Об определении

источника официального опубликования»

В связи с технической ошибкой,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 18.04.2017 № 198 «Об определении источника официального опубликования» следующее изменение:

1.1. В пункте 1 после слов «культурном развитии» слова «Цимлянского района» заменить словами «муниципального образования «Цимлянский район».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации Цимлянского района Бурунину Н.Н.

Исполняющий обязанности

Главы Цимлянского района

               С.Н. Кузина
Постановление вносит

сектор делопроизводства,

контрольной и кадровой работы

Администрации района